Succinum, seu Electrum, quid sit, et quae ejus virtus, Phys. partic.
p.i.c.5.5.2. n.144.

Succus oleosus. Quid sit, et sub quo nomine generaliter comprehen-
datur, Phys. partic. p.i.c.5.5.2. n.143.

Suetoniuss. Quis fuerit, Phys. partic. p.i.c.2.5.8. n.64. in not.

Sulfur commune, quid sit, Phys. partic. p.i.c.5.5.2. n.143.

Sulfur Chymicorum, quid, et an sit corporis naturalis
elementum, Phys. Univ. c.3. n.90. et seq.

Suppositum. Quid sit, p. Metaph. p.i.c.3. n.29.

Surculus, quid sit, p. Phys. partic. p.2. c.1.5.2. n.9.

Susceptio Novitii in Religione. Vid. Novitius.

Susceptus ad Novitiatum. Vid. Novitius.

Sydeus. An quosdam influens in Terram demittant, Phys. par-
tic. p.i.c.2.5.7. n.59. Vid. Astrum.

Q.O.

Syllogismus, Argumentationis Species, quid sit, et in quo posi-
ta sit ejus natura; necnon an, semel admissis praemissis,
teneatur quis assentiri conclusioni, Log. p.3. c.2.5.1. n.161.

Syllogismus simplex quid sit, ib.5.2. n.165. Materia Syllo-

gismi quid sit, et quotuplex, ib. forma Syllogismi quid sit,
et quotuplex, ib. n.167. Modus Syllogismi quid sit, ibid.

n.169. quid requirat, ibid. Quot sint modi figurarum
directi, et indirecti, ibid. Figura Syllogismi quid

sit, ib. n.167. quid exigit, ibid. quotuplex sit, ib. n.168.

Figurarum Regula, ib.5.3. n.170. et seq. an Syllogismus
complexus ad simplicem reducatur, et quid sit, ib.5.4. n.175.

Syllogismus conjunctivus, quid sit, et quotuplex, ib. n.176.

Syllogismus conditionalis, quid sit, et quotuplex ejus figu-
ra, ib. n.177. Syllogismus copulativus quid sit, ib.

n.178. Quid disjunctivus, et quae ratione sit vitiosus,
ib. n.179. Syllogismi alii sunt Demonstrativi, alii

Topici seu Dialectici, et alii Sophistici, p. ib. n.180. et seq.

Reductionis regula Syllogismorum simplicium imperfec-
torum ad perfectos. Quid sit haec Reductio, ib.5.5. n.182.

Statuitur principium generale, cujus ope dijudicari fa-
cile potest de quolibet Syllogismo, bene an male conclu-
dat, ibid. n.183.

Symbolum Apostolorum, quid, quot illius partes, et Articuli,
Traet. de Doctr. Chr. p.i.c.2. n.37. Singuli illius articuli
explicantur, n.38. et seq.

Sympathia, quid sit, p. Phys. Univ. c.5.5.9. n.238.

Systema. Systema mundi quid sit, et quotuplex, Phys. par-
tic. p.i.c.1.5.2. n.22. Systema mundi Copernica-
nium an propugnari possit, et quomodo, ib. n.26. et
seq. Sychonidium autem an etiam propugnari possit,

et quomodo, ib. n. 27. et seqq.
an Systema mundi Cartesianum occasionem praebuerit
Spinosa et Bayle famosis Atheis sua deliramenta spe-
mirandi, Phys. Univ. c. 2. n. 72. refutantur, ib. n. 73.
Syrigiae. Quid sint, et quando contingant, Phys. partic. p. 1.
c. 2. §. 4. n. 50.